2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАШБУЛАТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 14                                                                                      от 27 января 2022 г.
О внесении дополнения в постановление администрации сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2021 года
№ 498 «Об утверждении правил осуществления администрацией сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан».

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2021 года № 75н “Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2022 год (на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов)”

                                   П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Дополнить приложение № 1 к постановлению главы администрации сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан от 21 декабря 2021 года № 498 «Об утверждении правил осуществления администрацией сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан бюджетных полномочий главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Ташбулатовский  сельсовет

муниципального района

Абзелиловский район

Республики Башкортостан:                                                                        Тагиров Д.Д.
Приложение №1

      к постановлению главы

      администрации сельского поселения  Ташбулатовский сельсовет

муниципального района

Абзелиловский район

                Республики Башкортостан

                от 27 января 2022 г. № 14
Перечень

кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами

которых являются органы местного самоуправления сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района  Абзелиловский район

 Республики Башкортостан

 В целях упорядочения платежей, поступающих от предоставления субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в рамках первого - четвертого знаков подвида доходов классификации доходов бюджетов по видам доходов:

000 2 02 49999 10 0000 150  «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений» включить следующую структуру кода подвида доходов:

	7224 150
	осуществление мероприятий по закупке техники для жилищно-коммунального хозяйства